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EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 005/2023
RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU de 27.02.2020, e de acordo com a
Instrução Normativa nº 02/2014, torna público o resultado preliminar da classificação referente
ao Edital Campus Restinga nº 005/2023 - Bolsas de Monitoria 2023, conforme segue:

1. Lanches (manhã):

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Solange Graziela da Cruz 1º

Alessandra dos Santos Costa 2º

Marcos Paulo Hirch Rosa 3º

Emilly de Brum 4º

Pablo Vinícius Dornelles Lourenço 5º

Maria Eduarda Beteli da Costa 6º

Eduardo Martins da Silva 7º

João Pedro Kovaski Rabelo 8º

Anderson Berneira Bernardes 9º

Davi Agra Corrêa 10º

Raiana Arbusti Paludo 11º

Adriano Corrêa Gomes 12º

Guilherme Bobsin de Souza 13º

Cauã Leal Nascimento 14º

* Demais candidatos/as não compareceram à entrevista.

https://ifrs.edu.br/restinga/wp-content/uploads/sites/5/2018/04/Instrucao_Normativa_02_2014_Bolsas_Monitoria.pdf
https://ifrs.edu.br/restinga/wp-content/uploads/sites/5/2018/04/Instrucao_Normativa_02_2014_Bolsas_Monitoria.pdf
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2. Lanches (tarde):

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Gabriel Carvalho Prestes 1º

Pyter Pereira Alves 2º

Felipe Lima de Souza 3º

Kaiky Silva Martins 4º

Yuri Vilella Capelão 5º

Camilly Padilha de Oliveira 6º

Jaime dos Santos 7º

Rayssa Nunes Dias 8º

Mauricio de Bem Freitas 9º

George Hanry Rodrigues Pinto 10º

Marina Araújo Fetzer 11º

Guilherme dos Santos Machado 12º

* Demais candidatos/as não compareceram à entrevista.

3. Lanches (noite):

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Kalana Klipel La Porta 1º

Giovana Augustin dos Santos 2º

Pablo Gabriel Barcellos Padilha de Oliveira 3º

Eduardo da Silva Fiuza 4º

Maurízio Dellano Liagi 5º
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Laura Cecilia de Souza da Silva 6º

Nathyelly Santiago Eifler 7º

Kauan Daniel da Cruz Rocha 8º

Kauã de Oliveira Rios 9º

Carolina Sousa Borges Soares 10º

Davi dos Santos Freitas 11º

Lavinia Guerra Samuria 12º

Vitória Pinheiro Teixeira 13º

Mariane de Lisboa Farias 14º

Antonia Rodrigues Souza de Almeida 15º

Pablo Vinícius Dornelles Lourenço 16º

* Demais candidatos/as não compareceram à entrevista.

4. Departamento de Tecnologia da Informação:

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Pablo Gabriel Barcellos Padilha de Oliveira 1º

Raisson Arbusti Paludo 2º

Gabriel Carvalho Prestes 3º

João Vitor Rodrigues Morrudo 4º

Jonatas de Oliveira Vally Júnior 5º

Jaime dos Santos 6º

Andrey Carlos de Figueiró 7º

Andre Jonatan dos Santos 8º
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Pablo Vinícius Dornelles Lourenço 9º

Mauricio de Bem Freitas 10º

Alisson Alves Fischer 11º

Gustavo Semirucha Maria 12º

Aliany Antunes de Lima Desclassificada

Camila Machado Lanzini Lopes Desclassificada

Davi Porto Dias Desclassificado

Eduardo da Silva Fiuza Desclassificado

Felipe Santos Lima Desclassificado

Gabriel Araujo Desclassificado

Gabrielle Visentini Rocha Desclassificada

Gustavo Dias Lopes Desclassificado

João Pedro Kovaski Rabelo Desclassificado

Nicolas Silva Velloso Desclassificado

Pedro Machado Brasil Desclassificado

Samuel Melo Rodrigues Desclassificado

Vinícius Corrêa da Silva Desclassificado

Vinicius Morais da Piedade Desclassificado

5. Laboratório de Informática (manhã/tarde):

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Pablo Vinícius Dornelles Lourenço 1º

Pablo Gabriel Barcellos Padilha de Oliveira 2º
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Alisson Alves Fischer 3º

Jonatas de Oliveira Vally Júnior 4º

Andre Jonatan dos Santos 5º

Aliany Antunes de Lima Desclassificada

Davi Porto Dias Desclassificado

Felipe Santos Lima Desclassificado

Gabriel Araujo Desclassificado

João Pedro Kovaski Rabelo Desclassificado

Nicolas Silva Velloso Desclassificado

Samuel Melo Rodrigues Desclassificado

Vinicius Morais da Piedade Desclassificado

6. Laboratório de Informática (tarde/noite):

CANDIDATO/A CLASSIFICAÇÃO

Pedro da Veiga Fraga 1º

Shaktih Pajolchek 2º

Gabriel Carvalho Prestes 3º

Pedro Requião Nunes 4º

Jonatas de Oliveira Vally Júnior 5º

Jaime dos Santos 6º

Andre Jonatan dos Santos 7º

Mauricio de Bem Freitas 8º

Gustavo Semirucha Maria 9º
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Aliany Antunes de Lima Desclassificada

Camila Machado Lanzini Lopes Desclassificado

Eduardo da Silva Fiuza Desclassificado

Gabriel Araujo Desclassificado

Gustavo Dias Lopes Desclassificado

Pedro Machado Brasil Desclassificado

7. Os recursos quanto ao resultado da classificação devem ser enviados para o e-mail
gabinete@restinga.ifrs.edu.br, com a fundamentação, até o dia 23.03.2023.

Porto Alegre, 22 de março de 2023.

RUDINEI MÜLLER
Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

Portaria nº 157/2020/IFRS


